

SİRKÜLER 2019 – 83

Ticaret Bakanlığının 4 Mayıs 2019 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan 2019/16 sayılı Tebliği ile **Almanya ve Hindistan menşeli/çıkışlı 8302.10 GTP’de tanımlı menteşeler** (sivil hava taşıtlarında kullanılanlar hariç; 8302.10.00.00.12 pozisyonunda yer alan nakil vasıtalarına mahsus olanlar hariç), **8302.50.00.00.00 GTİP’te tanımlı “sabit askılıklar, şapka askıları, dirsekler, benzeri eşya” ve 8302.42.00.00.00 GTİP’te tanımlı “diğerleri, mobilyalar için olanlar** (sivil hava taşıtlarında kullanılanlar ve koltuk amortisörleri hariç) **cinsi eşyaların ithalatına yönelik olarak açılan önlemlerin etkisiz kılınmasına karşı soruşturma tamamlanmıştır.**

Soruşturma sonucunda alınan karara göre;

- Almanya menşeli/çıkışlı olduğu beyan edilen soruşturma konusu eşya ithalatı yoluyla yürürlükteki dampinge karşı önlemlerin etkisiz kılınmadığı sonucuna ulaşılmış ve soruşturma konusu eşyanın tabi olduğu dampinge karşı önlemlerin **Almanya menşeli/çıkışlı eşyaya uygulanmamasına,**
- Hindistan menşeli/çıkışlı soruşturma konusu eşyaların ithalatında Tablo-1’de gösterildiği şekilde **dampinge karşı önlemin yürürlüğe konulmasına,**
- D.P. Garg & Co. Pvt. Ltd, 3D Manufacturing LLP ve Suraj Hinges Pvt Ltd firmalarında üretildiği belirlenen ve Tablo-2’de GTİP ve eşya tanımı belirtilen eşyaya ilişkin ithalatta **üretici sertifikası aranarak söz konusu dampinge karşı önlemin uygulanmamasına** karar verilmiştir.

Tebliğ içeriğine aşağıdaki linkten ulaşılabilir.

[— İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ \(No: 2019/16\)](#)

Saygılarımızla

Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermektedir. **BOR GÜMRÜK MÜŞAVİRLİĞİ HİZMETLERİ AŞ’ye**, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz.

Sorularınız olması halinde [Cemal Ergül](#) veya bgiletisim@borusan.com adresine mail gönderebilir ya da (216) 571 50 57 numaralı telefondan bize ulaşabilirsiniz.